УТВЕРЖДАЮ:

Директор МОУ ДОД ДМШ №1

 _______________Н.С.Решетникова

ПРОТОКОЛ № 2 от  22  ноября  2007 г.

   заседания котировочной комиссии

МОУ ДОД ДМШ №1

Заседание котировочной комиссии в составе:

председатель -               Решетникова Н.С.

члены комиссии:

Иванова Н.И.

Карнаухова М.В.

Машков Ю.Ю.

Канунникова Е.П.

В соответствии с Федеральным законом №94-ФЗ от 21.07.2005 г. «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», заказчик вправе проводить закупки способом запроса котировок цен при соблюдении следующих двух условий:

1. Цена муниципального контракта не должна превышать 500 тысяч рублей.

2. По закупаемым товарам (работам, услугам) существует сложившийся рынок. Котировочная комиссия приняла решение осуществить закупку способом котировки цен.

Слушали: Решетникову Н.С. – Размещение заказа путем запроса котировок на «Выполнение  научно-проектных работ  по интерьерам памятника истории и культуры «Дом старшего духовенства, 1874г.» ( здание Детской музыкальной школы №1) по ул. Тредиаковского, 2/пл. Ленина, 1/Желябова,12 Кремль»,  необходимо снять с запроса котировок в связи с изменением заказчика и источника финансирования. Заказчиком выступит генеральный подрядчик по разработке проектных документаций и проведению ремонтно-реставрационных работ ЗАО МСПА «МОССИБ» 125009,г.Москва М. Гнездниковский пер.,7.

Комиссия решила снять котировочную заявку способом запроса котировок  на «Выполнение  научно-проектных работ  по интерьерам памятника истории и культуры «Дом старшего духовенства, 1874г.» ( здание Детской музыкальной школы №1) по ул. Тредиаковского, 2/пл. Ленина, 1/Желябова,12 Кремль» в связи с изменением заказчика и источника финансирования

Председатель -

Решетникова Н.С..

члены комиссии:                     Иванова Н.И.

Карнаухов М.В.

Машков Ю.Ю.

                                                  Канунникова Е.П.